
8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNRENNEN (24 KM)   OVERALL-RANKING

01:09:43BSV Profil Hürtgenwald2003CREMER, Yannicku15m1.(3017)1

01:10:14Radon Racing1970JANKE, Klaussen2m1.(3049)2

01:10:151967VERBIST, Rudisen3m1.(3041)3

01:10:29Harveycom.IT2001BROCKMANN, Nilsu17m1.(3010)4

01:15:312002RÖDER, Jonasu17m2.(3030)5

01:16:021983BLIESE, Ericsen1m1.(3037)6

01:16:431977VÖLL, Arnesen2m2.(3042)7

01:17:41Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 2003GESCHWIND, Fabianu15m2.(3036)8

01:18:511992RINKENS, Christianherren1.(3029)9

01:21:17Team Der Grüne Punkt2003MÜLLER, Louisu15m3.(3035)10

01:21:181993VERBIST, Kimberlydamen1.(3040)11

01:22:111981SPOHR, Patricksen1m2.(3015)12

01:23:331964SPOO, Ludgersen3m2.(3016)13

01:23:541993WASSEN, Manuelherren2.(3020)14

01:24:132003HALTERBECK, Timu15m4.(3018)15

01:27:371968BÜRSCHGENS, Guidosen2m3.(3011)16

01:28:471982RULAND, Stefansen1m3.(3019)17

01:29:08MTB Sockentruppe1975PÜTZ, Mikasen2w1.(3001)18

01:29:48Team Der Grüne Punkt2003KARBIG, Jan - Mauriceu15m5.(3048)19

01:31:231985HOLLMANN, Alexandersen1m4.(3009)20

01:36:22CaniChaosCrew1966PLATZBECKER, Mirjamsen2w2.(3053)21

01:36:381981FLECKEN, Thomassen1m5.(3023)22

01:38:431968ESCH, Angelasen2w3.(3050)23

01:39:361957CORSTENS, Tynsen4m1.(3034)24

01:42:041961GÖRGENS, Hans-Petersen3m3.(3046)25

01:43:561991WIECZOREK, Annedamen2.(3003)26

01:44:11MTB Sockentruppe1961HÖHN, Marionsen2w4.(3002)27

01:46:06MTB Sockentruppe1990PÜTZ, Alexandradamen3.(3005)28

01:46:21CaniChaosCrew1971GERLITZKI, Josefsen2m4.(3055)29

01:47:32CaniChaosCrew1967WINZ, Sandrasen2w5.(3056)30

01:47:53Wachverstärkung Porta1988GRIMME, Tobiasherren3.(3012)31

01:49:241976KOTHES, Michaelsen2m5.(3047)32

01:53:141990BÜCHEL, Robertherren4.(3007)33

01:53:141983GOCZOL, Andresen1m6.(3038)34

01:54:50CaniChaosCrew1957GÖSTER, Utesen2w6.(3051)35

01:57:04LG Stolberg1992BEDRA, Stephaniedamen4.(3004)36

01:59:08Team Grenzgänger1983HEYMANNS, Danieladamen5.(3039)37

01:59:08Eifelrocker1978NAUJOKS, Brittadamen6.(3044)38

01:59:10Eifelrocker1970STEHNO, Nicolesen2w7.(3045)39

02:00:01Ringbiker1964HUBER, Manuelasen2w8.(3043)40

02:04:30TuS Schmidt1962DEUSTER, Ursulasen2w9.(3033)41

02:08:06CaniChaosCrew1982PALENBERG, Christianedamen7.(3057)42

02:08:12CaniChaosCrew1967PLATZBECKER, Markussen3m4.(3054)43

02:11:011987KÜHNE, Georgsen1m7.(3028)44

02:11:021982HARTH, Jörgsen1m8.(3014)45
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02:11:021989BECKER, Noradamen8.(3025)46

02:14:141981GERL, Stephansen1m9.(3013)47

02:15:44TuS Schmidt1965CREMER, Wolfgangsen3m5.(3032)48

02:19:171976BOTH, Michaelsen2m6.(3008)49

02:19:251986STORMS, Sarahdamen9.(3006)50

02:19:261984SCHENKEL, Nadinedamen10.(3031)51

02:19:26Triathlon Waldfeucht2004VON DER RUHREN, Neleu15w1.(3026)52

02:36:05CaniChaosCrew1959STRICKEL, Carmensen2w10.(3052)53

03:10:031983SCHUBERT, Nadinedamen11.(3099)54

03:10:041979HOPPE, Denissen1m10.(3100)55

03:46:371960WEYER, Matthiassen3m6.(1439)56
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNRENNEN (24 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:21:181993VERBIST, Kimberlydamen1.(3040)1

01:29:08MTB Sockentruppe1975PÜTZ, Mikasen2w1.(3001)2

01:36:22CaniChaosCrew1966PLATZBECKER, Mirjamsen2w2.(3053)3

01:38:431968ESCH, Angelasen2w3.(3050)4

01:43:561991WIECZOREK, Annedamen2.(3003)5

01:44:11MTB Sockentruppe1961HÖHN, Marionsen2w4.(3002)6

01:46:06MTB Sockentruppe1990PÜTZ, Alexandradamen3.(3005)7

01:47:32CaniChaosCrew1967WINZ, Sandrasen2w5.(3056)8

01:54:50CaniChaosCrew1957GÖSTER, Utesen2w6.(3051)9

01:57:04LG Stolberg1992BEDRA, Stephaniedamen4.(3004)10

01:59:08Team Grenzgänger1983HEYMANNS, Danieladamen5.(3039)11

01:59:08Eifelrocker1978NAUJOKS, Brittadamen6.(3044)12

01:59:10Eifelrocker1970STEHNO, Nicolesen2w7.(3045)13

02:00:01Ringbiker1964HUBER, Manuelasen2w8.(3043)14

02:04:30TuS Schmidt1962DEUSTER, Ursulasen2w9.(3033)15

02:08:06CaniChaosCrew1982PALENBERG, Christianedamen7.(3057)16

02:11:021989BECKER, Noradamen8.(3025)17

02:19:251986STORMS, Sarahdamen9.(3006)18

02:19:261984SCHENKEL, Nadinedamen10.(3031)19

02:19:26Triathlon Waldfeucht2004VON DER RUHREN, Neleu15w1.(3026)20

02:36:05CaniChaosCrew1959STRICKEL, Carmensen2w10.(3052)21

03:10:031983SCHUBERT, Nadinedamen11.(3099)22
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNRENNEN (24 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:09:43BSV Profil Hürtgenwald2003CREMER, Yannicku15m1.(3017)1

01:10:14Radon Racing1970JANKE, Klaussen2m1.(3049)2

01:10:151967VERBIST, Rudisen3m1.(3041)3

01:10:29Harveycom.IT2001BROCKMANN, Nilsu17m1.(3010)4

01:15:312002RÖDER, Jonasu17m2.(3030)5

01:16:021983BLIESE, Ericsen1m1.(3037)6

01:16:431977VÖLL, Arnesen2m2.(3042)7

01:17:41Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 2003GESCHWIND, Fabianu15m2.(3036)8

01:18:511992RINKENS, Christianherren1.(3029)9

01:21:17Team Der Grüne Punkt2003MÜLLER, Louisu15m3.(3035)10

01:22:111981SPOHR, Patricksen1m2.(3015)11

01:23:331964SPOO, Ludgersen3m2.(3016)12

01:23:541993WASSEN, Manuelherren2.(3020)13

01:24:132003HALTERBECK, Timu15m4.(3018)14

01:27:371968BÜRSCHGENS, Guidosen2m3.(3011)15

01:28:471982RULAND, Stefansen1m3.(3019)16

01:29:48Team Der Grüne Punkt2003KARBIG, Jan - Mauriceu15m5.(3048)17

01:31:231985HOLLMANN, Alexandersen1m4.(3009)18

01:36:381981FLECKEN, Thomassen1m5.(3023)19

01:39:361957CORSTENS, Tynsen4m1.(3034)20

01:42:041961GÖRGENS, Hans-Petersen3m3.(3046)21

01:46:21CaniChaosCrew1971GERLITZKI, Josefsen2m4.(3055)22

01:47:53Wachverstärkung Porta1988GRIMME, Tobiasherren3.(3012)23

01:49:241976KOTHES, Michaelsen2m5.(3047)24

01:53:141990BÜCHEL, Robertherren4.(3007)25

01:53:141983GOCZOL, Andresen1m6.(3038)26

02:08:12CaniChaosCrew1967PLATZBECKER, Markussen3m4.(3054)27

02:11:011987KÜHNE, Georgsen1m7.(3028)28

02:11:021982HARTH, Jörgsen1m8.(3014)29

02:14:141981GERL, Stephansen1m9.(3013)30

02:15:44TuS Schmidt1965CREMER, Wolfgangsen3m5.(3032)31

02:19:171976BOTH, Michaelsen2m6.(3008)32

03:10:041979HOPPE, Denissen1m10.(3100)33

03:46:371960WEYER, Matthiassen3m6.(1439)34
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌JEDERMANNRENNEN (24 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
01:21:181993VERBIST, Kimberly(3040)1

01:43:561991WIECZOREK, Anne(3003)2

01:46:06MTB Sockentruppe1990PÜTZ, Alexandra(3005)3

01:57:04LG Stolberg1992BEDRA, Stephanie(3004)4

01:59:08Team Grenzgänger1983HEYMANNS, Daniela(3039)5

01:59:08Eifelrocker1978NAUJOKS, Britta(3044)6

02:08:06CaniChaosCrew1982PALENBERG, Christiane(3057)7

02:11:021989BECKER, Nora(3025)8

02:19:251986STORMS, Sarah(3006)9

02:19:261984SCHENKEL, Nadine(3031)10

03:10:031983SCHUBERT, Nadine(3099)11

HERREN
01:18:511992RINKENS, Christian(3029)1

01:23:541993WASSEN, Manuel(3020)2

01:47:53Wachverstärkung Porta1988GRIMME, Tobias(3012)3

01:53:141990BÜCHEL, Robert(3007)4

SENIOREN 1
01:16:021983BLIESE, Eric(3037)1

01:22:111981SPOHR, Patrick(3015)2

01:28:471982RULAND, Stefan(3019)3

01:31:231985HOLLMANN, Alexander(3009)4

01:36:381981FLECKEN, Thomas(3023)5

01:53:141983GOCZOL, Andre(3038)6

02:11:011987KÜHNE, Georg(3028)7

02:11:021982HARTH, Jörg(3014)8

02:14:141981GERL, Stephan(3013)9

03:10:041979HOPPE, Denis(3100)10

SENIOREN 2
01:10:14Radon Racing1970JANKE, Klaus(3049)1

01:16:431977VÖLL, Arne(3042)2

01:27:371968BÜRSCHGENS, Guido(3011)3

01:46:21CaniChaosCrew1971GERLITZKI, Josef(3055)4

01:49:241976KOTHES, Michael(3047)5

02:19:171976BOTH, Michael(3008)6

SENIORINNEN
01:29:08MTB Sockentruppe1975PÜTZ, Mika(3001)1

01:36:22CaniChaosCrew1966PLATZBECKER, Mirjam(3053)2

01:38:431968ESCH, Angela(3050)3

01:44:11MTB Sockentruppe1961HÖHN, Marion(3002)4

01:47:32CaniChaosCrew1967WINZ, Sandra(3056)5
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌JEDERMANNRENNEN (24 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN
01:54:50CaniChaosCrew1957GÖSTER, Ute(3051)6

01:59:10Eifelrocker1970STEHNO, Nicole(3045)7

02:00:01Ringbiker1964HUBER, Manuela(3043)8

02:04:30TuS Schmidt1962DEUSTER, Ursula(3033)9

02:36:05CaniChaosCrew1959STRICKEL, Carmen(3052)10

SENIOREN 3
01:10:151967VERBIST, Rudi(3041)1

01:23:331964SPOO, Ludger(3016)2

01:42:041961GÖRGENS, Hans-Peter(3046)3

02:08:12CaniChaosCrew1967PLATZBECKER, Markus(3054)4

02:15:44TuS Schmidt1965CREMER, Wolfgang(3032)5

03:46:371960WEYER, Matthias(1439)6

SENIOREN 4
01:39:361957CORSTENS, Tyn(3034)1

SCHÜLER U15
01:09:43BSV Profil Hürtgenwald2003CREMER, Yannick(3017)1

01:17:41Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 2003GESCHWIND, Fabian(3036)2

01:21:17Team Der Grüne Punkt2003MÜLLER, Louis(3035)3

01:24:132003HALTERBECK, Tim(3018)4

01:29:48Team Der Grüne Punkt2003KARBIG, Jan - Maurice(3048)5

SCHÜLERINNEN U15
02:19:26Triathlon Waldfeucht2004VON DER RUHREN, Nele(3026)1

JUGEND MÄNNLICH U17
01:10:29Harveycom.IT2001BROCKMANN, Nils(3010)1

01:15:312002RÖDER, Jonas(3030)2
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